
  

 

 

Pressmeddelande 
Stockholm, 18 december 2025 
 
 
Tankarna fyllda med vin efter stark skörd – näst högsta i bolagets historia 
 

Zhoda Investments helägda dotterbolag Testament Winery, Kroatiens första svenska vingård, 
har avslutat årets skörd med ett mycket starkt resultat. Totalt skördades 333 ton druvor, vilket 
är den näst högsta skörden i bolagets historia och nästan 50 procent över genomsnittet sedan 
verksamheten grundades. 
 
Skörden har genomförts under gynnsamma väderförhållanden och med fortsatt fokus på ekologisk 
odling och handplockade druvor. Vinmakare Juraj Sladić bedömer att druvkvaliteten är mycket hög, 
vilket skapar goda förutsättningar för lansering av nya viner under 2026. En stor skörd har också 
fördelen att sänka produktionskostnaden per flaska.  
 
- Det är glädjande att konstatera att tankarna på Testament Winery nu är fyllda till brädden. Teamet 

i Dalmatien har gjort ett fantastiskt jobb i vinodlingen, och dessutom har vi haft tur med vädret. Vi 
ser fram emot att få presentera vinerna till världens vinälskare, säger Robert Karlsson, vd Zhoda 
Investments. 

 
Sedan 2017 har Zhoda Investments, genom Testament Winery och Black Island Winery, byggt upp en 
portfölj om närmare 20 viner i tre segment – entry level, medium och premium. Vinerna är baserade 
på lokala dalmatiska druvsorter och serveras idag på över 150 restauranger i Kroatien, inklusive flera 
Michelinstjärnebelönade. 
 
Testament Winery omfattar cirka 50 hektar vinodling med sju olika druvsorter, vilket möjliggör 
produktion av viner i flera stilar och prisklasser. Den breda portföljen möter en växande lokal och 
internationell efterfrågan på kvalitetsviner med tydligt ursprung. 
 
Vinklubben Testament Vänner – bli en del av vinäventyret 

I vinklubben Testament Vänner kan alla Sveriges vinälskare följa vinäventyret på Kroatiens första 
svenska vingård, ta del av exklusiva nyheter och vara en del av resan mot att skapa Kroatiens bästa 
vin – helt utan kostnad. Läs mer och anmäl dig på www.testamentvanner.com. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Robert Karlsson, vd Zhoda Investments AB 
+46 709 565 141, robert.karlsson@zhodainvestments.com 
www.zhodainvestments.com 
 
Fakta om Zhoda Investments  
Zhoda Investments investerar i utvalda europeiska onoterade bolag och driver deras tillväxt och 
lönsamhet genom aktivt ägande och entreprenörskap. I Dalmatiens kustregion i Kroatien äger Zhoda 
två vingårdar – Testament Winery och Black Island Winery. Med lokala ekologiska druvor, två av 
landets främsta vinmakare och en tvåtusenårig vintradition strävar bolaget efter att producera 
Kroatiens bästa vin och bli landets ledande exportör av kvalitetsviner. Utöver vinverksamheten har 
Zhoda ett 45-procentigt ägarintresse i ett oljefält i Ukraina, som har bevisade och sannolika 
oljereserver (kategori 2P) på totalt 8 miljoner fat netto till bolaget. Zhoda Investments söker 
kontinuerligt nya investeringsmöjligheter. Läs mer på www.zhodainvestments.com. 


